Campeonato de Bizkaia Bizkaia Senior C Masculino LIGA 2

Vueltas Grupo UNICO

Equipo
1. MECALBE EIBAR ESKUBALOIA
2. VETERANOS URDANETA
3. GLS BALONMANO BARAKALDO VETERANOS
4. LEIOA ESKUBALOIA
5. LOYOLA URDULIZ ESKUBALOIA

6. C.B.DEUSTO

P} PG PE PP GF GC PT DIF

109 0 1 254

106 0 4 229

106 0 4 237

105 1 4 210

103 1 6 238

100 O 10 211

Jornada 1 23/10/2022
C.B. DEUSTO LEIOA ESKUBALOIA
VETERANOS URDANETA MECALBE EIBAR ESKUBALOIA

LOYOLA URDULIZ
ESKUBALOIA VETERANOS

Jornada 2 13/11/2022

GLS BALONMANO BARAKALDO

MECALBE EIBAR ESKUBALOIA C.B. DEUSTO
LOYOLA URDULIZ

LEIOA ESKUBALOIA

GLS BALONMANO BARAKALDO
VETERANOS

Jornada 3 27/11/2022

ESKUBALOIA

C.B. DEUSTO LOYOLA URDULIZ ESKUBALOIA
GLS BALONMANO BARAKALDO

MECALBE EIBAR ESKUBALOIA VETERANOS

VETERANOS URDANETA LEIOA ESKUBALOIA

187 18

213 12

219 12

211 11

253 7

296 0

VETERANOS URDANETA

67

16

18

-1

-15

-85

13-32
19-31

20-25

30-17
22-22

15-23

29-33
19-17
24-15



Jornada 4 18/12/2022

C.B. DEUSTO

LOYOLA URDULIZ
ESKUBALOIA

LEIOA ESKUBALOIA

GLS BALONMANO BARAKALDO
VETERANOS

VETERANOS URDANETA
MECALBE EIBAR ESKUBALOIA

Jornada 5 14/01/2023

VETERANOS URDANETA

GLS BALONMANO BARAKALDO
VETERANOS

MECALBE EIBAR ESKUBALOIA

C.B. DEUSTO
LEIOA ESKUBALOIA

LOYOLA URDULIZ
ESKUBALOIA

Jornada 6 05/02/2023

LEIOA ESKUBALOIA
MECALBE EIBAR ESKUBALOIA
GLS BALONMANO BARAKALDO

C.B. DEUSTO
VETERANOS URDANETA
LOYOLA URDULIZ

VETERANOS ESKUBALOIA
Jornada 7 26/02/2023

C.B. DEUSTO MECALBE EIBAR ESKUBALOIA

LOYOLA URDULIZ

ESKUBALOIA LEIOA ESKUBALOIA

VETERANOS URDANETA

GLS BALONMANO BARAKALDO
VETERANOS

Jornada 8 26/03/2023

LOYOLA URDULIZ ESKUBALOIA

GLS BALONMANO BARAKALDO
VETERANOS

LEIOA ESKUBALOIA

C.B. DEUSTO

23-26

30-15
16-23

32-21
25-14

34-21

27-25
18-17

33-21

19-29
19-21

24-22

17-20

MECALBE EIBAR ESKUBALOIA 17-28

VETERANOS URDANETA

Jornada 9 23/04/2023

GLS BALONMANO BARAKALDO
VETERANOS

VETERANOS URDANETA
MECALBE EIBAR ESKUBALOIA

C.B. DEUSTO

LOYOLA URDULIZ
ESKUBALOIA

LEIOA ESKUBALOIA

18-14

31-25

32-24
20-23



Jornada 10 14/05/2023

C.B. DEUSTO VETERANOS URDANETA 19-29
GLS BALONMANO BARAKALDO
LEIOA ESKUBALOIA VETERANOS 22-26

LOYOLA URDULIZ
ESKUBALOIA MECALBE EIBAR ESKUBALOIA 21-22



